

## آغاز رزمایش مشترک آمریکا، ژاپن و کره جنوبی علیه پیونگ یانگ

رزمایش دو روزه آمریکا، ژاپن و کره جنوبی با هدف اعلامی «مقابله با کره شمالی» و به رغم هشدارهای پیونگ یانگ دیروز آغاز شد.

نیروهای دریایی کره جنوبی، آمریکا و ژاپن دیروز رزمایش دریایی مشترک دو روزه خود را با هدف آنچه «تقویت توان شناسایی و ردیابی موشک‌های بالستیک کره شمالی» اعلام کرده‌اند، آغاز کردند. به گزارش خبرگزاری

**پنج‌شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۵ | ۱۰ صفر ۱۴۲۸ | ۱۰ نوامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۸۶**

**وهابی** جداشده از **دربار آل سعود** گفت، **آل خلیفه** **آوردند و به مردم این کشور تحمیل کردند، همان‌طور که وهابیت را آوردند و به برخی کشورهای اسلامی تحمیل کردند.**

«علی‌الشعبی» از اندیشمندان جهان اسلام و کارشناس «وهابیت» که از وهابیت و **دربار آل‌سعود** جدا شده در اظهاراتی افشاگرانه اعلام کرد که «آل خلیفه از قبيله «بنی عتیبه» هستند و

اصالت بحرینی ندارند. آنها در زمان «عبدالله مبارک الصباح» بنا به درخواست انگلستان به بحرین آمدند تا به کمک انگلیسی‌ها حکومت تشکیل دهند.»ی گفته وی «آل خلیفه در گذشته از کشور کویت به این کشور منتقل شدند و در آن زمان انگلیسی‌ها از آنان خواستند که از میان خویسان خود کسانی را به بحرین بفرستند تا به کمک انگلستان حکومتی تشکیل دهند. کشتی‌های انگلستان در آن زمان در ساحل بحرین پهلو



گرفته بودند.»

علی‌الشعبی در ادامه افزود: هنگامی که احمد بن محمد خلیفه و برادرش عبدالله به کمک انگلستان به بحرین آمدند، حاکمان بحرین هم مردمی اهل مسالمت بودند همان‌طور

## شورش و آشوب ایالت‌های مختلف آمریکا را فرا گرفت



**به دنبال اعلام پیروزی «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، هواداران کلینتون در شهرهای مختلف این کشور دست به شورش زدند.**

طرفداران و مخالفان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور جدید آمریکا بعد از اعلام نتایج مقابل کاخ سفید تجمع کردند و با یکدیگر درگیر شدند. این در حالی است که کلینتون در پی پیروزی ترامپ را به وی تبریک گفته است. طبق گزارش راشا تودی، گروه‌های ضدترامپ شعار می‌دادند: «دونالد ترامپ، اینجا کاخ سفید خانه تو نیست و لعنت به تو ترامپ.»

حامیان وی نیز در حالیکه راهپیمایی می‌کردند، فریاد می‌زدند: «ایالات متحده آمریکا، ایالات متحده آمریکا.»ماموران پلیس به دنبال بالا گرفتن تنش‌ها میان دو گروه مختلف وارد عمل شدت تا

# کیهان

صفحهٔ آخر

عضو جدا شده از دربار آل سعود:

# آل خلیفه را انگلیسی‌ها به مردم بحرین تحمیل کردند

که امروز هم می‌بینیم پنج سال است انقلاب مسالمت‌آمیز خود را آغاز کرده‌اند و تازیانه بالای سر آنها است و از تمام جهان کمک می‌خواهند و صبر عجیبی دارند. به گزارش خبرگزاری «حوزه» این کارشناس امور مذهبی همچنین گفت: «پس از آن در سال ۱۲۲۵ مردم بحرین از اوضاع موجود به ستوه می‌شود و همه باید این واقعیت بدانند و این به فضل خداوند متعال و برکت آگاهی مسلمانان است و البته رهبری انقلاب

اسلامی ایران هم خیلی از مفاهیم را در جهان تغییر داد و به این خاطر است که وهابی‌ها نمی‌توانند یک شیعه یا سنی را به راحتی تکفیر کنند، چون همه می‌بینند که شیعه و سنی اهل نماز و روزه و حج هستند و همه می‌بینند شیعیان چگونه به تمام قرآن و احکام قرآن ایمان دارند و به راحتی نمی‌توانند نسل جدید مسلمان را فریب دهند. جوانان امروز مسلمان در عصر اطلاعات زندگی می‌کنند و به راحتی فریب نمی‌خورند.»

الشعبی تصریح کرد: «حکومت آل خلیفه در حال غروب است و به زودی نابود می‌شود و همه باید این واقعیت بدانند و این به فضل خداوند متعال و برکت آگاهی مسلمانان است و البته رهبری انقلاب

## راهپیمایی هواداران شیخ زکزاکی در آستانه اربعین حسینی (ع)



صدها تن از مردم نیجریه با برپایی تظاهرات در خیابان‌های پایتخت این کشور، خواستار آزادی هر چه سریعتر رهبر شیعیان این کشور شدند. به گزارش خبرگزاری اهل‌بیت(ع) – ابنا - صدها نفر از مردم نیجریه با برگزاری تظاهرات در خیابان‌های «بوچا»، خواستار آزادی هر چه سریع‌تر و بی‌قید و شرط شیخ «اراهیم یعقوب زکزاکی»، همسر وی و ده‌ها تن دیگر از اعضای «جنبش اسلامی نیجریه» شدند. این درخواست عمومی در حالی مطرح می‌شود که حدود ۱۰ روز دیگر به اربعین

## ایتالیا:اروپا دیگر نمی‌تواند خواسته‌های خود را دیکته کند

نخست‌وزیر ایتالیا با انتقاد از دخالت‌های اتحادیه اروپا در امور داخلی کشورش گفت زمان آن رسیده است که دیگر دیکته‌ها تمام شود. ایتالیا به زودی یک همه‌پرسی در ارتباط با محدود کردن اختیارات سنا و دولت‌های منطقه‌ای و در حمایت از افزایش قدرت دولت مرکزی بر گزار می‌کند. طرح پیشنهادی دولت ایتالیا که قرار است به زودی به referendum گذاشته شود، پیشنهاد می‌کند اختیارات سناتورها و قدرت دولت‌های منطقه‌ای در این کشور محدود شود. در همین راستا رنتزی نخست‌وزیر چپگرای این کشور اخیرا اظهارات ضد اتحادیه اروپا را خود را نیز افزایش داده است چرا که اتحادیه اروپا با طرح‌های چپگرایانه وی مخالف است

«رنتزی» گفته اگر نتیجه همه‌پرسی برخلاف خواسته او شود، از قدرت کناره‌گیری می‌کند. مخالفان اما می‌گویند او باید در صورت شکست در یک دوره مشخص روندی است که ممکن است سال‌ها به طول انجامد.
اصلاحات پیشنهادی که از زمان جنگ جهانی دوم بی‌سابقه بوده است، با هدف اعلامی «افزایش» ثبات سیاسی در کشوروی انجام می‌شود که از سال ۱۹۴۵ شاهد روی کار آمدن ۶۲ دولت بوده است. علاوه بر این تلاش می‌شود کار پارلمان و سیستم انتخاباتی ایتالیا ساده‌شود و سیستم موجود که طبق آن باید یک قانون همزمان در دوره مشخصی در دو مجلس تصویب شود، به پایان می‌رسد. تصویب در یک دوره مشخص روندی است که ممکن است سال‌ها به طول انجامد.

## هیئت اعزامی اروپا به غزه

## اوضاع این باریکه را «غیر قابل تحمل» اعلام کرد



انتفاضه با اتخاذ تصمیمات و اقدامات مختلف تلاش کرده جلوی موج عملیات‌های مقاومتی فلسطینیان در اراضی اشغالی فلسطین را بگیرد، اما همه این تلاش‌ها به شکست انجامیده و این انتفاضه همچنان ادامه دارد و خواب راحت را از چشمان مقامات صهیونیست گرفته است.در همین رابطه «شاباک» (سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی) اعلام کرد عملیات‌های شهادت‌طلبانه فلسطینی‌ها طی ماه گذشته (اکتبر) افزایش یافته و به

حدود ۱۵۲ عملیات استشهادهای رسیده که طی آن اسرائیلی کشته و ۲۳ تن دیگر زخمی شدند.

**حمله گسترده**

به **حرم ابراهیمی** ۳۰۰۰ شهروندکشتین صهیونیست نیز سه شنبه شب با حمایت ارتش رژیم صهیونیستی به مسجد حضرت ابراهیم (ع) معروف به «حرم ابراهیمی» در شهر الخلیل واقع در جنوب کرانه باختری یورش بردند.

به گزارش خبرگزاری قدس، نظامیان صهیونیست

## انتقال گروه دیگری از تروریست‌های تکفیری به بیمارستان‌های ترکیه

منابع پزشکی ترکیه تصریح کردند دستکم ۱۴ تروریست مجروح برای مداوا به بیمارستان‌های ترکیه منتقل شده‌اند. دستکم ۱۴ تن دیگر از زخمی‌شدگان گروه تروریستی «ارتش آزاد» سوریه در بیمارستان‌های ترکیه مداوا شدند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری

**اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۰، نیمه‌شب شرعی: ۵/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۱۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۶**

به پاس حمایت‌های آمریکا از جنایت‌های عربستان در یمن

### عربستان نشان عالی پادشاه سعودی را به گردن ژنرال دانفوردر انداخت!



سرویس خارجی –

**وزیر دفاع عربستان در ریاض به پاس حمایت‌های آمریکا از جنایت‌های عربستان در یمن، نشان عالی پادشاه سعودی را به رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اعطا کرد.**

عربستان در ۱۹ ماه تجاوز به یمن و کشتار مردم بی‌گناه این کشور بدون حمایت‌های آمریکا و انگلیس هرگز نمی‌توانست در برابر انقلابیون یمن مقاومت کند. عربستان اصولاً با سلاح‌های همین کشورهای غربی این جنایات را مرتکب می‌شود. به همین دلیل مقامات سعودی به مناسبت‌های مختلف قدرتمانی خود را از این حمایت‌ها اعلام می‌کنند ضمن اینکه عربستان بدون اجازه آمریکا اصلاً اجازه حمله به یمن را نمی‌یافت. به گزارش ایسنا، «محمد بن سلمان»، جانشین ولیعهد وزیر دفاع عربستان در ریاض اما روز سه شنبه میزبان ژنرال «جوئرف دانفوردر» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا بود و به دستور «سلمان بن عبدالعزیز»، پادشاه عربستان و فرمانده ارتش نیروهای نظامی این کشور نشان عالی پادشاه را به ژنرال «دانفوردر» اهدا کرد. بنا بر اعلام رسانه‌های سعودی در این دیدار دو طرف به بررسی همکاری‌های دو جانبه به ویژه در زمینه نظامی پراخته و درباره آخرین تحولات منطقه گفت‌وگو کردند. ژنرال دانفوردر در سفرش به ریاض با محمد بن نایف، ولیعهد عربستان نیز دیدار و درباره تقویت هماهنگی‌ها و همکاری‌های مشترک میان عربستان و آمریکا در زمینه‌های مختلف به ویژه مسائل امنیتی بحث و گفت‌وگو کردند. اخیراً روزنامه انگلیسی گاردین از آمریکا و انگلیس خواسته بود با متوقف کردن فروش سلاح به عربستان ، حمام خون در یمن را متوقف کنند. آمریکا، انگلیس و فرانسه تأمین‌کنندگان اصلی سلاح عربستان هستند و به رغم کشتار وسیع غیر نظامیان در یمن همچنان فروش سلاح به این رژیم را ادامه می‌دهند. تداوم فروش سلاح‌های انگلیسی و حمایت‌های سیاسی و تسلیحاتی از رژیم سعودی بارها واکتش‌های گسترده ای را در محافل اجتماعی، سیاسی و پارلمانی انگلیس به همراه داشته است. انگلیس در ۴۰ سال گذشته به تنهایی یکی از بزرگ‌ترین تأمین‌کنندگان سلاح رژیم جنایتکار سعودی بوده است.

### حزب الله لبنان توطئه تازه تکفیری‌ها را در نطفه خفه کرد

نیروهای حزب الله پس از درگیری با عناصر داعش در ارتفاعات عرسال واقع در شرق لبنان موفق شدند ۲۰ تروریست را از پای در آورند و بدین ترتیب مانع ورود آنها به لبنان شوند.

بنا بر اعلام یک منبع نظامی حزب الله، عناصر تروریستی در حال جابجایی در ارتفاعات عرسال بودند که در یک عملیات دقیق در کمین نیروهای حزب الله گرفتار شدند.

به گفته این منبع، رزمندگان مقاومت در ادامه عملیات خود، تروریست‌ها را محاصره کرده و به شدت آنان را هدف حملات خود قرار دادند.

به گزارش فارس ، در این عملیات که چند ساعت به طول انجامید نیروهای مقاومت موفق شدند حدود ۲۰ تن، از عناصر داعش را از پای در آورند و دهها تروریست دیگر را نیز زخمی کنند. بقیه عناصر تروریستی که برای مقاومت در برابر نیروهای حزب الله را نداشتند از این منطقه متواری شدند. تویخانه حزب الله همچنین مواضع داعش را در منطقه ارتفاعات «جراحییر» واقع در قلمون مورد هدف قرار داده است که باعث کشته شدن تعدادی از تروریست‌ها شد تکفیری‌ها از خاک سوریه قصد ورود به خاک لبنان را داشتند. گفتنی است با هویشاری مقاومت لبنان، توطئه تکفیری‌ها برای تبدیل کردن لبنان به سوریه و عراقی دیگر ناکام مانده است.

### اختلاس ۸۵۰ هزار میلیارد تومانی ولیعهد و وزیر دفاع سعودی!

کارشناس مسائل اقتصادی عربستان که ملک سلمان و ولیعهدهایش را مسئول ناپدید شدن یک تریلیون ریال دانسته است. موضوع این اختلاس در حالی مطرح می‌شود که مردم زیر بار سیاست ریاضت اقتصادی آل سعود کم‌رخم کرده‌اند و این سیاست باعث تشدید وخامت اوضاع قشر مستضعف در این کشور شده است. یک ستوان سلمان و «محمد بن نایف» ولیعهد سعودی متهم به اختلاس هنگفتی شده‌اند.

بن نایف» ولیعهد سعودی متهم به اختلاس هنگفتی شده‌اند. «محمد بن سلمان» و «محمد بن نایف» ولیعهدی سلمان و «محمد بن نایف» ولیعهدی آل سعود، «محمد بن سلمان»، پسر ملک سلمان و «محمد بن نایف» ولیعهدی آل سعود در این کشور شده است. یک ستوان در نیروهای امنیتی ویژه وزارت کشور عربستان به نام «عبدالعزیز عوض النعاسدی» در نامه‌ای برای محمد بن سلمان نوشته: «شما را به خدا من از کجا خرج همسر و فرزندانم را دریابوم، هشت ماه است که حقوقی نگرفتم.» از خدا بترسید.»

**کیهان**
روزنامه
سبک
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۰۰
۰۹-۳۳۱۰۲۵۱۰۳۳۱۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۳۳۲۲۲۳۰۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۰۳۳۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب، www.kayhan.ir
کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۳۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرزانی

کارشناسان مسائل اقتصادی‌ها هم «سعد القفیه»، معارض سعودی همصدا شده‌اند. از جمله «عبدالعزیز خلیل»

**کوتاه از سراسر جهان**

**یمن**

المالیم: «ضاحی خلفان» رئیس پلیس دبی که سخنان جنجالی‌اش، در میان کاربران شبکه‌های اجتماعی کشورهای عربی همواره به سخره گرفته می‌شود این بار در صفحهٔ تویتز خود نوشته: «پیشنهاد می‌کنم برای شکوفایی یمن، رئیس‌جمهوری یهودی برای این کشور در نظر گرفته شود» وی همچنین تجزیهٔ یمن را خواستار شده و استقلال جنوب یمن را «بهترین» گزینه برای این کشور قلمداد کرده است! **سوریه**

ایرنا: نظامیان رژیم صهیونیستی بلندی‌های جولان واقع در استان قنيطرة سوریه را مجدداً هدف قرار دادند. صهیونیست‌ها مدعی شدند که در پاسخ به شلیک یک راکت از سمت خاک سوریه این حمله را انجام داده‌اند. رژیم صهیونیستی می‌گوید در صورت اصابت هر گوله گلوله یا خمپاره از جانب خاک سوریه به سرزمین‌های اشغالی، صرف نظر از عملن آن، دولت سوریه را مقصر می‌شناسد!

**عراق**

تلویزیون العراقیه: «حیدر العبادی»نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق گفته: «متأسفانه تروریست‌ها از هموطنانمان به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند ، آنان سعی می‌کنند ساکنان مناطقی را با خود همراه کنند و با این روش از خود در برابر حملات حمایت کنند زیرا از رویارویی مستقیم با نیروهای ما هراس دارند در نتیجه به چنین شیوه‌های جنایتکارانه‌ای پناه می‌برند.»

**فلسطین**

العربی الجدید: اتحادیه عرب با صدور بیانیه‌ای صدور حکم ۱۲ سال زندان برای کودک فلسطینی در دادگاه رژیم صهیونیستی را محکوم و آن را «ظالمانه» توصیف کرد. اتحادیه عرب از جامعه جهانی نیز خواست مسولیت‌های خود در قبال رنج اسیران فلسطینی و خانواده‌های آنها را برعهده بگیرد و از سازمان‌های حقوق بشری خواست از حقوق کودکان فلسطینی دفاع کرده و با جنایات اسرائیل مقابله کنند. برخی از اعضای اتحادیه عرب روابط خود با اسرائیل را «عادی» کرده‌اند.

**کریمه**

خبرگزاری صدا وسیما: شورای اروپا در بیانیه‌ای اعلام کرده اتحادیه اروپا در راستای سیاست‌های خود افرادی را که به دنبال برگزاری انتخابات پارلمانی روسیه در شبه جزیره کریمه به مجلس دومای روسیه راه یافتند در فهرست تحریم‌های خود قرار داده است. نیز موجب بیانیه شورای اروپا ، در فهرست تحریم‌های اروپا نام ۱۵۲ تبعه روس و اوکراینی و ۳۷ شرکت قرار داد و در چارچوب این تحریم‌ها دارایی آنها توقیف و با ممنوعیت سفر مواجه خواهند شد.

**مصر**

القدس العربی: راندگان تاکسی مصر در اعتراض به پایین بودن کرایه‌ها دستت از کار کشیدند و خواستار افزایش کرایه‌های تاکسی شدند. افزایش قیمت فرآورده‌های سوختی از سوی دولت مصر در حالی اعلام شده که اخیراً شرکت نفتی آمریکایی سعودی آرامکو اعلام کرده از ارائه نفت و فرآورده‌های نفتی به مصر خودداری می‌کند.